PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA A FUNDAÇÃO DE

APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU - DIVINÓPOLIS

EDITAL Nº 011/2011

SEGUNDA ETAPA - ENTREVISTA

    O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João

del-Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital FAUF

Nº 011/2011,

   DECIDE convocar os 05 (cinco) primeiros candidatos para participarem da

Entrevista:

Os candidatos deverão se apresentar na Diretoria do Campus CCO/UFSJ, no dia 17 de

novembro de 2011, às 09hs.

Os selecionados deverão observar, imprescindivelmente, o horário e dia marcados e

deverão comparecer no local citado, com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do

horário previsto, sob pena de serem desclassificados, portando o documento de identidade.

São João del-Rei, 14 de novembro de 2011.

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei

INSCRIÇÃO CANDIDATO

000003 Thiago Augusto Galdino

000004 Gabriela Paulinelli Almeida

000008 Maria de Fátima Cunha Flor Silva

000007 Sabrina Flávia Candido Rodrigues

000013 Mariana Cruvinel Gomes